
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 29.septembrī  Nr. 422 
 

Par dalību Klimata pārmaiņu finanšu 

instrumenta finansētā projekta 

atklātā konkursā „Siltumnīcefektu 

gāzu emisiju samazināšana 

pašvaldību publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā” 

(protokols Nr.17, 17.punkts) 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2011.gada 24.maija noteikumiem Nr.408 „Klimata 

pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu atklāta konkursa „Siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana pašvaldību publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” 

nolikums”” un Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

mājaslapā 2011.gada 12.augustā publicēto aicinājumu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piedalīties Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu atklātajā 

konkursā „Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana pašvaldību publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā”, iesniedzot projekta pieteikumu par esošo gaismekļu un 

to sastāvdaļu nomaiņu, pārejot uz energoefektīviem gaismekļiem, lai samazinātu 

energoresursu patēriņu. 

2. Pretendēt uz Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansējuma saņemšanu 

189 000 LVL apmērā jeb 70% no projekta kopējām attiecināmām izmaksām – 

LVL 270 000 un projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt Jūrmalas pilsētas 

domes līdzfinansējumu 81 000LVL apmērā jeb 30% no projekta kopējām izmaksām 

(saskaņā ar pielikumu). 

3. Jūrmalas pilsētas domes Ekonomikas un attīstības nodaļai sadarbojoties ar sabiedrību 

ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas gaisma” iesniegt Latvijas Republikas Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai projekta pieteikumu līdz 2011.gada 

7.oktobrim (ieskaitot). 

4. Projekta sagatavošanu, iesniegšanu un ieviešanu kontrolēt Jūrmalas pilsētas domes 

priekšsēdētāja vietniekam ekonomikas un attīstības jautājumos M.Dzenītim. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 



Pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 

2011.gada 29.septembra lēmumu Nr.422 

(protokols Nr.17, 17.punkts) 

 

Projekta finansēšanas plāns 
Projekta īstenotājs 

 

Jūrmalas gaisma 

Projekta nosaukums 

 

Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Jūrmalas pilsētas publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā 

Kopējais projekta finansējums  

 

LVL 270 000 

           
Pozīcija / gads 2010 

2011 
2012 2013 2014 

1.ceturksnis 2.ceturksnis 3.ceturksnis 4.ceturksnis Kopā 

IEŅĒMUMI kopā 0 0 0 0 0 0 290 000 0 0 

Atlikums gada sākumā, t.sk. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  no pašvaldības budžeta 0 0 0 0 0   0     

  no valsts budžeta 0 0 0 0 0   0     

  no ES fonda  0 

 

0 0 0   0     

  no ārvalstu finanšu palīdzības 0 0 0 0 0   0     

Priekšfinansējums no pašvaldības budžeta 0 0   0 0 0 20 000     

Līdzfinansējums no pašvaldības budžeta 0 0 0 0 0 0 81 000     

Pašvaldības budžeta līdzekļi neattiecināmo izmaksu veikšanai  0 0 0 0 0 0 0     

Valsts budžeta līdzfinansējums, t.sk.: 0 0 0 0 0 0 0     

  

uzturēšanas izdevumu transferti par valsts 

budžeta līdzdalības maksājuma daļu 0 0 0 0 0 0 0     

  

kapitālo izdevumu transferti par valsts 

budžeta līdzdalības maksājuma daļu 0 0 0 0   0 0     

ES struktūrfondu finansējums, t.sk.:   0 0 0 0 0 0 0     

  

uzturēšanas izdevumu transferti par ES 

struktūrfondu finansēto daļu 0 0 0 0 0 0 0     

  

kapitālo izdevumu transferti par ES 

struktūrfondu finansēto daļu 0 0       0 0     

Pārējie pašvaldības budžetā saņemtie valsts budžeta iestāžu uzturēšanas izdevumu 

transferti  0 0 0 0 0 0 189 000     

                    

IZDEVUMI kopā 0 0 0   0 0 270 000 0 0 

 


